
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2011.gada 27.janvārī  Nr. 53 
 

Par Valsts akciju sabiedrības 

„Privatizācijas aģentūra” valdījumā 

esošās valsts dzīvojamās mājas 

Jūrmalā, Artilērijas ielā 2a 

neprivatizēto daļu 

(protokols Nr.3, 39.punkts) 

 

Valsts akciju sabiedrība „Privatizācijas aģentūra” ar 2010.gada 1.decembra vēstuli 

Nr.1.17/9032 (lietas Nr.1.1-25/7418) piedāvā pārņemt Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

īpašumā valsts dzīvojamās mājas Jūrmalā, Artilērijas ielā 2a neprivatizēto daļu -

2006.gada 11.aprīlī izīrēto dzīvokli Nr.3. 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo 

māju privatizāciju” pārejas noteikumu 6. un 21.punktu, Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2002.gada 30.jūlija noteikumu Nr.324 „Par valsts dzīvojamo māju 

neprivatizētās daļas nodošanu pašvaldības īpašumā” 3.punktu un ņemot vērā Valsts 

akciju sabiedrības „Privatizācijas aģentūra” 2010.gada 1.decembra vēstuli Nr.1.17/9032 

(lietas Nr.1.1-25/7418), Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

Nepārņemt Jūrmalas pilsētas pašvaldības īpašumā Valsts akciju sabiedrības 

„Privatizācijas aģentūra” valdījumā esošo valsts dzīvojamās mājas Jūrmalā, Artilērijas 

ielā 2a neprivatizēto daļu - dzīvokli Nr.3. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


